
 

 

 

 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

3  пленарне ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ скликання 

 

РІШЕННЯ №21 

 

від 07.03.2018 

 

Про погодження  ФОП Котенському О.І. 

місця розташування для встановлення 

тимчасової споруди  

 

     Розглянувши звернення ФОП Котенського О.І. від 06.03.2018р. №К-207   

про погодження місця розташування  тимчасової споруди (1 шт.,ТС площею 

29,9 м.кв.) на вул. Шептицького, 1 в смт. Рудне, враховуючи подане 

викопіювання, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Рудненської селищної ради вирішив: 

        1. Погодити ФОП Котенському Олегу Ігоровичу місце розташування для  

встановлення тимчасової споруди на вул. Шептицького, 1  в смт. Рудне. 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань    

містобудування. 

 

 

 

 

Селищний голова                     І.Форманчук 

 


